

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Engler GmbH
01726260186
Im Mittenfeld 28
79426 Buggingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603899
Kundennr.: 53966
Datum: 28. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604425 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: DÄMPFER
+VERSCHLÜSSE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 109,80 kg	120	Stück	10,50	1.260,00
2	20563		HUMBAUR Alu-Verschluss 350 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss 350 mm links, HA-Serie, mit schwarzem Lochmetallgriff BB4 2 Kunststoffkappen, für 25mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	19,56	97,80
3	205630		HUMBAUR Alu-Verschluss 350 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss 350 mm HA-Serie, mit schwarzem Lochmetallgriff BB4 2 Kunststoffkappen, für 25mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	19,56	97,80
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.463,20
						19% MwSt.	278,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.741,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603899

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 109,800

Lief. an Adresse

Engler GmbH
01726260186
Im Mittenfeld 28
79426 Buggingen
Deutschland